UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 84 /QĐ-SKHĐT

    Đồng Tháp, ngày  28 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra tài chính năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

 Căn cứ Quyết định số 67/2004/QĐ-BTC ngày 13 tháng 8 năm 2004 của

Bộ Tài chính về việc ban hành quy chế tự kiểm tra tài chính, kế toán tại các cơ

quan đơn vị có sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của UBND

Tỉnh, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 Căn cứ kế hoạch số 2916 /KH- SKHĐT ngày 28 tháng 10 năm 2022 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tự kiểm tra tài chính năm 2022;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra tài chính năm 2022, gồm các ông có tên

sau:

- Ông Huỳnh Thanh Chiến,     Chánh Thanh tra Sở - Tổ trưởng

- Ông Trần Văn Hưu,             Trưởng phòng Tổng hợp Quy hoạch-

Chủ tịch CĐCS - Thành viên.

 - Ông Nguyễn Thanh Long,    Trưởng phòng Đấu thầu - Thẩm định -

Trưởng ban Ban Thanh tra nhân dân - Thành viên.

 Điều 2. Tổ kiểm tra thực hiện việc kiểm tra tài chính năm 2022 theo Kế

hoạch số 2916 /KH- SKHĐT ngày 28 tháng 10 năm 2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư.

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng đơn vị

thuộc Sở, Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi nghiệp, các cá

nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ & PGĐ Sở;

- Ban TTND;

- Lưu: VT, KT(Hoa).

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-11-09T10:59:50+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!